
      

 

Månedsplan for Hjerterommet! 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Juni 2024 
Uke Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

 Sangsamling 

 

Sangsamling Insekter Lille larven aldri mett Kristensamling 
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Sommerfest 

Småbarn 
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SOMMER BARNEHAGE 
 Viktige datoer i juni, juli, august: 

 Sommerfest 3. juni 

 Sommerbarnehage fra uke 25, eget skriv kommer.  

 Planleggingsdag torsdag 15.  august og fredag 16. august.  

Barnehagen er da stengt! 

 

NB! Vi ønsker beskjed inne kl. 8.00 om barnet er syk eller skal ha fri.  

Da får vi planlagt dagen bedre. 

 

Sommerbarnehage starter fra uke 25-33 

 

Sol ute, sol inne 

Sol i hjerte 

Sol i skinnet 

Sol, bare sol! 

Vi legger ikke så mange planer disse dagene før sommerbarnehage. 

Vi legge til rette for litt mer spontane aktiviteter. Vi håper på 

lengre turer og mer sol og varme. Det å besøke storavdeling er en 

viktig del av planleggingen vår.  

 
Blomster små, gule, blå 

Titter opp av marken nå. 

Smiler til (barnets navn) 

for den er så snill. 

http://www.netteleven.no/SOL-niva1.html


 

Hei alle dere gode foreldre ☺ 
Dette blir det siste skrivet for dette barnehageåret, og vi vil takke dere alle for et godt 

samarbeid og all tillit dere har til oss. Vi er heldige som får ta del i utviklingen og 

hverdagen til de fantastiske barna deres. Vi vil ønske Sarah Matilde, Linea, Mathilde og 

Hermine lykke til på Skattekammeret. Atlas, Benjamin, Iver, Henrik Emil og Filip Aseus 

lykke til på Smilehullet. Jon skal også over på stor avdeling, vi ønsker han lykke til på 

Håndtrykket.  

 

 

Det er alltid en spesiell tid når vi gir skattene fra oss. Vi kommer til å savne alle kjempe 

mye, men vi er sikker på at de kommer til å ha det kjempefint på stor avdeling også. De 

vokser og blir større, og vi ser at de er klare for nye utfordringer.  

Yafet, Noah, Leo og Liam fortsetter til høsten. Vi gleder oss til et nytt år sammen! 

 

Vi lader opp til siste innspurt til sommerfesten. Vi lager en utstilling med ting som barna 

har laget. Det er blitt tatt maaaaange bilder i løpet av dette barnehageåret og vi har 

hatt mange fine stunder sammen. Alle vil få med en minnebok med bilder fra dette 

barnehageåret. Vi gleder oss til sommerfest og håper at alle har mulighet til å komme.  

 

I uke 25 begynner sommerbarnehage. Det kommer eget skriv med informasjon om hva 

som skjer de ulike ukene i barnehagen.  

 

 

 

 

Annen informasjon 

Det er planleggingsdager 15. og 16. august, i uke 33.  

 

Det kommer 10 nye barn i løpet av august og starten av september, og vi har 4 barn som 

fortsetter til neste år. Det vil bli lite endring i personalgruppen. Marte følger med 

jentegruppen på Skattekammeret, som støttepedagog. Siv-Wenche skal være på 

Øyeblikket. Heldige barna som får være med både Marte og Siv-Wenche til neste år. Vi på 

Hjerterommet får Rojana Asbjørnsen med på laget i år. Hun har jobber i mange år som 

barne- og ungdomsarbeider på KFK, Klippen fritidsklubb. Hun har jobbet som vikar her i 

barnehagen, og vi gleder oss til å bli bedre kjent. Vær med å ta godt imot henne!  

 

 

 

På fine dager må barna være smørt med solkrem når de kommer 

om morgenen. Vi smører barna på ny utpå dagen.  

En solhatt/caps er også lurt. 

Vi setter stor pris på om dere fyller på vannflasken hver morgen, 

og tar den med hjem for vask i helgene. 



De voksne på Hjerterommet blir: 

• Beate Marie  90% Pedagogisk leder 

• Sanna             100% konstituert barnehagelærer (utdannet sosionom med 

    tillegg av pedagogikk). 

• Lena   100% barne- og ungdomsarbeider 

• Brit Karen   80% barne- og ungdomsarbeider 

• Rojana   70 %  barne- og ungdomsarbeider                   

 

 

Tilvenning stor avdeling: 

Det kan være lurt å snakke med barnet deres om overgangen til ny avdeling og benytt gjerne 

lekeplassen ute ved avdelingene på ettermiddag og i helger. For de fleste barna går overgangen 

fint, men for de som har muligheten kan det være lurt med korte dager den første tiden. Det er 

mange inntrykk, mye nytt og mange flere for barnet å forholde seg til. Husk også å roe ned 

planleggingen på ettermiddagen etter barnehagen.  

 

Et godt tips er å øve på å kle på seg yttertøy og sko selv og andre ting som gjør at barnet blir 

mer selvstendig. I en større barnegruppe vil det bli mer venting for barnet i 

overgangssituasjoner. På stor avdeling er barna mer selvstendige i smøremåltid, nå på sommeren 

er det lurt å ha fokus på å smøre mat selv og øve på bleieslutt!!       Lykke til! 

 

 

Sommerklem fra Marte, Brit Karen, Lena, Sanna,  

Siv- Wenche og Beate Marie. 

Til slutt vil vi ønske dere alle en fantastisk sommer!  

Bruk tiden sammen til å få mange gode minner. 

 


